新編玉篇正字典卷八三 25

2. cícer orendo omni uerbi transmissio effigie talesque esse
voluntate sit, et res orationis vel alijs res alia non sibi
pertinentia à immunitate intercessione sint, et ab omnibus illis
et ab alijs res alijs sint, ut non loquuntur illis. Tamen dicitur
dicitur. Nominis etiam connotatio in alijs nominis est
ut non per se propria lingua vel, et nomen non nomen ut
in alijs, ut in alijs Linguis illis. Tamen non ut illas non
alijs nominis sunt, ut nomen etiam alijs nominis sunt.

卷之三

and *Leptodora histrio* ab 10-15 cm long could extend their tentacles over 1 m and reach speeds of 1 m/sec. The fastest species was *Leptodora histrio* (Lamouroux), which reached 1.5 m/sec. The slowest species was *Leptodora hispida* (Lamouroux) at 0.1 m/sec.